
UCHWAŁA NR IV/56/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Tarnów 
w części miejscowości Tarnowiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) oraz w związku z podjęciem uchwały Rady Gminy Tarnów nr 
XLIX/509/2010 r. z dnia 20 września 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Tarnów w części miejscowości Tarnowiec, Rada Gminy 
Tarnów  uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Obszar sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Tarnów 
w miejscowości Tarnowiec dzieli się na dwa etapy, które będą odrębnie uchwalane i wyznacza się ich granice jak 
pokazano na załączniku graficznym. 

2. Granice obszaru objętego etapowaniem o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E432C63-357D-4039-B582-88D771B0BA87. Podpisany Strona 1



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA OBSZARZE GMINY TARNÓW W CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI TARNOWIEC

LEGENDA:

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

USTALENIA PLANU:

ETAP 1 - OPRACOWANIA PLANU

ETAP 2 - OPRACOWANIA PLANU

Załącznik do uchwały Nr IV/56/2024
Rady Gminy Tarnów
z dnia 23 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E432C63-357D-4039-B582-88D771B0BA87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/56/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Arkusze i widoki
	etapowanie



